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Verklotzungs- und MontagehebelVerklotzungs- und Montagehebel aus Kunststoff, 

Art.-Nr. Bezeichnung Farbe Breite VE Preis per 
Stück

290100.002 blau 70 mm 20 Stück 2,92 €

Verklotzungs- und Montagehebel aus Kunststoff, mit Holzgriff

Art.-Nr. Bezeichnung Farbe Breite VE Preis per 
Stück

290100.005 KLH-HK schwarz 70 mm 20 Stück 3,82 €

Verklotzungs- und Montagehebel aus Holz

Art.-Nr. Bezeichnung Farbe Breite VE Preis per 
Stück

290100.006 KLH-HO natur 80 mm 10 Stück 3,32 €

EntwässerungskappenEntwässerungskappen, Langloch 28 x 7 mm

Art.-Nr. Farbe VE Preis per 
1.000 Stück

290112.003 grau/silber ca. 500 Stück 105,00 €

290114.002 weiß ca. 500 Stück 105,00 €
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Kunststoff-Verglasungsklötze, 100 mm lang, Kunststoff-Verglasungsklötze, 100 mm lang, 

Art.-Nr. Bezeichnung Farbe Breite Dicke VE ca. Preis per
1.000 Stück

295100.201 KKL100201 weiß 20 mm 1 mm 1.000 Stück 24,19 €

295100.202 KKL100202 blau 20 mm 2 mm 1.000 Stück 23,01 €

295100.203 KKL100203 rot 20 mm 3 mm 1.000 Stück 24,77 €

295100.204 KKL100204 gelb 20 mm 4 mm 1.000 Stück 26,49 €

295100.205 KKL100205 grün 20 mm 5 mm 1.000 Stück 27,81 €

295100.206 KKL100206 schwarz 20 mm 6 mm 1.000 Stück 29,81 €

295100.208 KKL100208 grau 20 mm 8 mm 1.000 Stück 55,40 €

295100.221 KKL100221 weiß 22 mm 1 mm 1.000 Stück 26,63 €

295100.222 KKL100222 blau 22 mm 2 mm 1.000 Stück 23,54 €

295100.223 KKL100223 rot 22 mm 3 mm 1.000 Stück 25,28 €

295100.224 KKL100224 gelb 22 mm 4 mm 1.000 Stück 27,57 €

295100.225 KKL100225 grün 22 mm 5 mm 1.000 Stück 29,81 €

295100.226 KKL100226 schwarz 22 mm 6 mm 1.000 Stück 31,54 €

295100.241 KKL100241 weiß 24 mm 1 mm 1.000 Stück 27,57 €

295100.242 KKL100242 blau 24 mm 2 mm 1.000 Stück 26,49 €

295100.243 KKL100243 rot 24 mm 3 mm 1.000 Stück 27,57 €

295100.244 KKL100244 gelb 24 mm 4 mm 1.000 Stück 29,81 €

295100.245 KKL100245 grün 24 mm 5 mm 1.000 Stück 33,27 €

295100.246 KKL100246 schwarz 24 mm 6 mm 1.000 Stück 36,08 €

295100.261 KKL100261 weiß 26 mm 1 mm 1.000 Stück 28,74 €

295100.262 KKL100262 blau 26 mm 2 mm 1.000 Stück 27,57 €

295100.263 KKL100263 rot 26 mm 3 mm 1.000 Stück 28,74 €

295100.264 KKL100264 gelb 26 mm 4 mm 1.000 Stück 31,54 €

295100.265 KKL100265 grün 26 mm 5 mm 1.000 Stück 33,86 €

295100.266 KKL100266 schwarz 26 mm 6 mm 500 Stück 36,67 €

295100.268 KKL100268 grau 26 mm 8 mm 500 Stück 40,27 €
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Kunststoff-Verglasungsklötze, 100 mm lang, 

Art.-Nr. Bezeichnung Farbe Breite Dicke VE ca. Preis per
1.000 Stück

295100.281 KKL100281 weiß 28 mm 1 mm 1.000 Stück 32,68 €

295100.282 KKL100282 blau 28 mm 2 mm 1.000 Stück 30,08 €

295100.283 KKL100283 rot 28 mm 3 mm 1.000 Stück 31,30 €

295100.284 KKL100284 gelb 28 mm 4 mm 1.000 Stück 33,82 €

295100.285 KKL100285 grün 28 mm 5 mm 500 Stück 36,11 €

295100.286 KKL100286 schwarz 28 mm 6 mm 500 Stück 38,65 €

295100.287 KKL100287 grau 28 mm 7 mm 500 Stück 48,22 €

295100.288 KKL100288 grau 28 mm 8 mm 500 Stück 48,22 €

295100.301 KKL100301 weiß 30 mm 1 mm 1.000 Stück 36,67 €

295100.302 KKL100302 blau 30 mm 2 mm 1.000 Stück 32,62 €

295100.303 KKL100303 rot 30 mm 3 mm 1.000 Stück 33,86 €

295100.304 KKL100304 gelb 30 mm 4 mm 1.000 Stück 36,08 €

295100.305 KKL100305 grün 30 mm 5 mm 500 Stück 38,40 €

295100.306 KKL100306 schwarz 30 mm 6 mm 500 Stück 40,64 €

295100.321 KKL100321 weiß 32 mm 1 mm 1.000 Stück 38,02 €

295100.322 KKL100322 blau 32 mm 2 mm 1.000 Stück 33,79 €

295100.323 KKL100323 rot 32 mm 3 mm 1.000 Stück 35,00 €

295100.324 KKL100324 gelb 32 mm 4 mm 1.000 Stück 37,36 €

295100.325 KKL100325 grün 32 mm 5 mm 500 Stück 39,84 €

295100.326 KKL100326 schwarz 32 mm 6 mm 500 Stück 42,22 €

295100.341 KKL100341 weiß 34 mm 1 mm 1.000 Stück 39,32 €

295100.342 KKL100342 blau 34 mm 2 mm 1.000 Stück 34,86 €

295100.343 KKL100343 rot 34 mm 3 mm 1.000 Stück 36,14 €

295100.344 KKL100344 gelb 34 mm 4 mm 500 Stück 38,65 €

295100.345 KKL100345 grün 34 mm 5 mm 500 Stück 41,19 €

295100.346 KKL100346 schwarz 34 mm 6 mm 500 Stück 43,80 €
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Kunststoff-Verglasungsklötze, 100 mm lang, 

Art.-Nr. Bezeichnung Farbe Breite Dicke VE ca. Preis per
1.000 Stück

295100.361 KKL100361 weiß 36 mm 1 mm 1.000 Stück 39,70 €

295100.362 KKL100362 blau 36 mm 2 mm 1.000 Stück 34,86 €

295100.363 KKL100363 rot 36 mm 3 mm 1.000 Stück 38,49 €

295100.364 KKL100364 gelb 36 mm 4 mm 1.000 Stück 39,59 €

295100.365 KKL100365 grün 36 mm 5 mm 500 Stück 42,32 €

295100.366 KKL100366 schwarz 36 mm 6 mm 500 Stück 46,10 €

295100.383 KKL100383 rot 38 mm 3 mm 500 Stück 47,49 €

295100.384 KKL100384 gelb 38 mm 4 mm 500 Stück 49,08 €

295100.385 KKL100385 grün 38 mm 5 mm 500 Stück 51,35 €

295100.401 KKL100401 weiß 40 mm 1 mm 1.000 Stück 42,06 €

295100.402 KKL100402 blau 40 mm 2 mm 1.000 Stück 42,37 €

295100.403 KKL100403 rot 40 mm 3 mm 1.000 Stück 42,87 €

295100.404 KKL100404 gelb 40 mm 4 mm 500 Stück 44,53 €

295100.405 KKL100405 grün 40 mm 5 mm 500 Stück 46,81 €

295100.406 KKL100406 schwarz 40 mm 6 mm 500 Stück 49,15 €

295100.408 KKL100408 grau 40 mm 8 mm 500 Stück 52,54 €

295100.441 KKL100441 weiß 44 mm 1 mm 1.000 Stück 45,26 €

295100.442 KKL100442 blau 44 mm 2 mm 1.000 Stück 47,29 €

295100.443 KKL100443 rot 44 mm 3 mm 500 Stück 50,72 €

295100.444 KKL100444 gelb 44 mm 4 mm 500 Stück 54,50 €

295100.445 KKL100445 grün 44 mm 5 mm 500 Stück 57,91 €

295100.446 KKL100446 schwarz 44 mm 6 mm 500 Stück 74,44 €
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Kunststoff-Verglasungsklötze, 100 mm lang, 

Art.-Nr. Bezeichnung Farbe Breite Dicke VE ca. Preis per
1.000 Stück

295100.461 KKL100461 weiß 46 mm 1 mm 1.000 Stück 47,64 €

295100.462 KKL100462 blau 46 mm 2 mm 1.000 Stück 49,94 €

295100.463 KKL100463 rot 46 mm 3 mm 500 Stück 53,37 €

295100.464 KKL100464 gelb 46 mm 4 mm 500 Stück 57,18 €

295100.465 KKL100465 grün 46 mm 5 mm 500 Stück 60,58 €

295100.466 KKL100466 schwarz 46 mm 6 mm 250 Stück 64,01 €

295100.501 KKL100501 weiß 50 mm 1 mm 1.000 Stück 49,46 €

295100.502 KKL100502 blau 50 mm 2 mm 500 Stück 52,56 €

295100.503 KKL100503 rot 50 mm 3 mm 500 Stück 56,29 €

295100.504 KKL100504 gelb 50 mm 4 mm 500 Stück 59,45 €

295100.505 KKL100505 grün 50 mm 5 mm 500 Stück 63,26 €

295100.506 KKL100506 schwarz 50 mm 6 mm 500 Stück 67,09 €

295100.521 KKL100521 weiß 52 mm 1 mm 1.000 Stück 50,32 €

295100.522 KKL100522 blau 52 mm 2 mm 500 Stück 42,21 €

295100.523 KKL100523 rot 52 mm 3 mm 500 Stück 43,52 €

295100.524 KKL100524 gelb 52 mm 4 mm 500 Stück 49,80 €

295100.525 KKL100525 grün 52 mm 5 mm 500 Stück 51,58 €

295100.526 KKL100526 schwarz 52 mm 6 mm 500 Stück 54,81 €

295100.541 KKL100541 weiß 54 mm 1 mm 1.000 Stück 72,33 €

295100.542 KKL100542 blau 54 mm 2 mm 500 Stück 59,66 €

295100.543 KKL100543 rot 54 mm 3 mm 500 Stück 63,39 €

295100.544 KKL100544 gelb 54 mm 4 mm 500 Stück 66,55 €

295100.545 KKL100545 grün 54 mm 5 mm 500 Stück 70,36 €

295100.546 KKL100546 schwarz 54 mm 6 mm 500 Stück 74,18 €
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Kunststoff-Verglasungsklötze, 100 mm lang, 

Art.-Nr. Bezeichnung Farbe Breite Dicke VE ca. Preis per
1.000 Stück

295100.562 KKL100562 blau 56 mm 2 mm 500 Stück 63,21 €

295100.563 KKL100563 rot 56 mm 3 mm 500 Stück 66,93 €

295100.564 KKL100564 gelb 56 mm 4 mm 500 Stück 70,10 €

295100.565 KKL100565 grün 56 mm 5 mm 500 Stück 73,91 €

295100.566 KKL100566 schwarz 56 mm 6 mm 500 Stück 77,74 €

295100.601 KKL100601 weiß 60 mm 1 mm 1.000 Stück 68,34 €

295100.602 KKL100602 blau 60 mm 2 mm 500 Stück 70,31 €

295100.603 KKL100603 rot 60 mm 3 mm 500 Stück 74,03 €

295100.604 KKL100604 gelb 60 mm 4 mm 500 Stück 77,20 €

295100.605 KKL100605 grün 60 mm 5 mm 500 Stück 81,01 €

295100.606 KKL100606 schwarz 60 mm 6 mm 500 Stück 84,84 €
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Kunststoff-Verglasungsklötze Mix, 100 mm langKunststoff-Verglasungsklötze Mix, 100 mm lang, sortiert im Kunststoffeimer

Art.-Nr. Bezeichnung Farbe Breite Dicke VE ca. Preis per
Stück

295100.200 KKL10020Mix400 400 Stück 15,59 €

Inhalt:

295100.201 KKL100201 weiß 20 mm 1 mm 50 Stück

295100.202 KKL100202 blau 20 mm 2 mm 75 Stück

295100.203 KKL100203 rot 20 mm 3 mm 75 Stück

295100.204 KKL100204 gelb 20 mm 4 mm 75 Stück

295100.205 KKL100205 grün 20 mm 5 mm 75 Stück

295100.206 KKL100206 schwarz 20 mm 6 mm 50 Stück

295100.240 KKL10024Mix400 400 Stück 16,67 €

Inhalt:

295100.241 KKL100241 weiß 24 mm 1 mm 50 Stück

295100.242 KKL100242 blau 24 mm 2 mm 75 Stück

295100.243 KKL100243 rot 24 mm 3 mm 75 Stück

295100.244 KKL100244 gelb 24 mm 4 mm 75 Stück

295100.245 KKL100245 grün 24 mm 5 mm 75 Stück

295100.246 KKL100246 schwarz 24 mm 6 mm 50 Stück

295100.260 KKL10026Mix400 400 Stück 17,10 €

Inhalt:

295100.261 KKL100261 weiß 26 mm 1 mm 50 Stück

295100.262 KKL100262 blau 26 mm 2 mm 75 Stück

295100.263 KKL100263 rot 26 mm 3 mm 75 Stück

295100.264 KKL100264 gelb 26 mm 4 mm 75 Stück

295100.265 KKL100265 grün 26 mm 5 mm 75 Stück

295100.266 KKL100266 schwarz 26 mm 6 mm 50 Stück
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Kunststoff-Verglasungsklötze Mix, 100 mm lang, sortiert im Kunststoffeimer

Art.-Nr. Bezeichnung Farbe Breite Dicke VE ca. Preis per
Stück

295100.280 KKL10028Mix400 400 Stück 18,10 €

Inhalt:

295100.281 KKL100201 weiß 28 mm 1 mm 50 Stück

295100.282 KKL100202 blau 28 mm 2 mm 75 Stück

295100.283 KKL100203 rot 28 mm 3 mm 75 Stück

295100.284 KKL100204 gelb 28 mm 4 mm 75 Stück

295100.205 KKL100205 grün 28 mm 5 mm 75 Stück

295100.206 KKL100206 schwarz 28 mm 6 mm 50 Stück

295100.300 KKL10030Mix400 400 Stück 19,13 €

Inhalt:

295100.301 KKL100301 weiß 30 mm 1 mm 50 Stück

295100.302 KKL100302 blau 30 mm 2 mm 75 Stück

295100.303 KKL100303 rot 30 mm 3 mm 75 Stück

295100.304 KKL100304 gelb 30 mm 4 mm 75 Stück

295100.305 KKL100305 grün 30 mm 5 mm 75 Stück

295100.306 KKL100306 schwarz 30 mm 6 mm 50 Stück

295100.320 KKL10032Mix250 250 Stück 12,90 €

Inhalt:

295100.321 KKL100321 weiß 32 mm 1 mm 25 Stück

295100.322 KKL100322 blau 32 mm 2 mm 50 Stück

295100.323 KKL100323 rot 32 mm 3 mm 50 Stück

295100.324 KKL100324 gelb 32 mm 4 mm 50 Stück

295100.325 KKL100325 grün 32 mm 5 mm 50 Stück

295100.326 KKL100326 schwarz 32 mm 6 mm 25 Stück
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Kunststoff-Verglasungsklötze Mix, 100 mm lang, sortiert im Kunststoffeimer

Art.-Nr. Bezeichnung Farbe Breite Dicke VE ca. Preis per
Stück

295100.340 KKL10034Mix250 250 Stück 13,23 €

Inhalt:

295100.341 KKL100341 weiß 34 mm 1 mm 25 Stück

295100.342 KKL100342 blau 34 mm 2 mm 50 Stück

295100.343 KKL100343 rot 34 mm 3 mm 50 Stück

295100.344 KKL100344 gelb 34 mm 4 mm 50 Stück

295100.345 KKL100345 grün 34 mm 5 mm 50 Stück

295100.346 KKL100346 schwarz 34 mm 6 mm 25 Stück

295100.360 KKL10036Mix250 250 Stück 13,52 €

Inhalt:

295100.361 KKL100361 weiß 36 mm 1 mm 50 Stück

295100.362 KKL100362 blau 36 mm 2 mm 75 Stück

295100.363 KKL100363 rot 36 mm 3 mm 75 Stück

295100.364 KKL100364 gelb 36 mm 4 mm 75 Stück

295100.365 KKL100365 grün 36 mm 5 mm 75 Stück

295100.366 KKL100366 schwarz 36 mm 6 mm 50 Stück

295100.400 KKL10040Mix250 250 Stück 14,71 €

Inhalt:

295100.401 KKL100401 weiß 40 mm 1 mm 25 Stück

295100.402 KKL100402 blau 40 mm 2 mm 50 Stück

295100.403 KKL100403 rot 40 mm 3 mm 50 Stück

295100.404 KKL100404 gelb 40 mm 4 mm 50 Stück

295100.405 KKL100405 grün 40 mm 5 mm 50 Stück

295100.406 KKL100406 schwarz 40 mm 6 mm 25 Stück
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Kunststoff-VerklotzungskettenKunststoff-Verklotzungsketten

Art.-Nr. Bezeichnung Farbe Abm. Dicke VE ca. Preis per
1.000 Stück

299300.802 KKK300802 blau 300 x 80 mm 2 mm 300 Stück 418,38 €

299300.803 KKK300803 rot 300 x 80 mm 3 mm 200 Stück 459,33 €

299300.804 KKK300804 gelb 300 x 80 mm 4 mm 150 Stück 484,89 €

299300.805 KKK300805 grün 300 x 80 mm 5 mm 120 Stück 509,97 €

299300.806 KKK300806 schwarz 300 x 80 mm 6 mm 100 Stück 564,62 €

Kunststoff-Verklotzungsketten MixKunststoff-Verklotzungsketten Mix

Art.-Nr. Bezeichnung Farbe Abm. Dicke VE ca. Preis per
 Stück

299300.068 KKK30080Mix68 68 Stück 54,54 €

Inhalt:

299300.802 KKK3008002 blau 300 x 80 mm 2 mm 15 Stück

299300.803 KKK3008003 rot 300 x 80 mm 3 mm 15 Stück

299300.804 KKK3008004 gelb 300 x 80 mm 4 mm 15 Stück

299300.805 KKK3008005 grün 300 x 80 mm 5 mm 15 Stück

299300.806 KKK3008006 schwarz 300 x 80 mm 6 mm 8 Stück
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Verglasungsklötze aus Buchenholz, 80 mm langVerglasungsklötze aus Buchenholz, 80 mm lang, entsprechen den technischen 
Richtlinien des Gläserhandwerks

Art.-Nr. Bezeichnung Farbe Breite Dicke VE ca. Preis per
1.000 Stück

296080.081 HKL80081 natur 8 mm 1 mm 2.000 Stück 17,49 €

296080.082 HKL80082 rot 8 mm 2 mm 2.000 Stück 18,60 €

296080.083 HKL80083 grün 8 mm 3 mm 2.000 Stück 20,39 €

296080.084 HKL80084 gelb 8 mm 4 mm 2.000 Stück 23,12 €

296080.085 HKL80085 blau 8 mm 5 mm 2.000 Stück 26,43 €

296080.106 HKL80106 schwarz 10 mm 6 mm 1.000 Stück 27,93 €

296080.121 HKL80121 natur 12 mm 1 mm 2.000 Stück 17,49 €

296080.122 HKL80122 rot 12 mm 2 mm 2.000 Stück 18,60 €

296080.123 HKL80123 grün 12 mm 3 mm 1.000 Stück 20,39 €

296080.124 HKL80124 gelb 12 mm 4 mm 1.000 Stück 23,12 €

296080.125 HKL80125 blau 12 mm 5 mm 1.000 Stück 26,43 €

296080.126 HKL80126 schwarz 12 mm 6 mm 1.000 Stück 27,93 €

296080.161 HKL80161 natur 16 mm 1 mm 5.000 Stück 20,36 €

296080.162 HKL80162 rot 16 mm 2 mm 5.000 Stück 20,61 €

296080.163 HKL80163 grün 16 mm 3 mm 5.000 Stück 23,00 €

296080.164 HKL80164 gelb 16 mm 4 mm 5.000 Stück 23,86 €

296080.165 HKL80165 blau 16 mm 5 mm 5.000 Stück 26,24 €

296080.182 HKL80182 rot 18 mm 2 mm 5.000 Stück 18,60 €

296080.183 HKL80183 grün 18 mm 3 mm 5.000 Stück 20,39 €

296080.184 HKL80184 gelb 18 mm 4 mm 5.000 Stück 23,12 €

296080.185 HKL80185 blau 18 mm 5 mm 5.000 Stück 26,43 €
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Verglasungsklötze aus Buchenholz, 80 mm lang, entsprechen den technischen 
Richtlinien des Gläserhandwerks

Art.-Nr. Bezeichnung Farbe Breite Dicke VE ca. Preis per
1.000 Stück

296080.201 HKL80201 natur 20 mm 1 mm 1.000 Stück 17,49 €

296080.202 HKL80202 rot 20 mm 2 mm 1.000 Stück 18,60 €

296080.203 HKL80203 grün 20 mm 3 mm 1.000 Stück 20,39 €

296080.204 HKL80204 gelb 20 mm 4 mm 1.000 Stück 23,12 €

296080.205 HKL80205 blau 20 mm 5 mm 1.000 Stück 26,43 €

296080.206 HKL80206 schwarz 20 mm 6 mm 1.000 Stück 27,93 €

296080.210 HKL802010 natur 20 mm 10 mm 500 Stück 38,42 €

296080.215 HKL802015 natur 20 mm 15 mm 250 Stück 49,06 €

296080.220 HKL802020 natur 20 mm 20 mm 250 Stück 60,63 €

296080.221 HKL80221 natur 22 mm 1 mm 1.000 Stück 18,60 €

296080.222 HKL80222 rot 22 mm 2 mm 1.000 Stück 19,67 €

296080.223 HKL80223 grün 22 mm 3 mm 1.000 Stück 21,52 €

296080.224 HKL80224 gelb 22 mm 4 mm 1.000 Stück 24,50 €

296080.225 HKL80225 blau 22 mm 5 mm 1.000 Stück 27,68 €

296080.226 HKL80226 schwarz 22 mm 6 mm 500 Stück 30,02 €

296080.241 HKL80241 natur 24 mm 1 mm 1.000 Stück 20,09 €

296080.242 HKL80242 rot 24 mm 2 mm 1.000 Stück 21,21 €

296080.243 HKL80243 grün 24 mm 3 mm 1.000 Stück 23,00 €

296080.244 HKL80244 gelb 24 mm 4 mm 1.000 Stück 26,30 €

296080.245 HKL80245 blau 24 mm 5 mm 1.000 Stück 29,34 €

296080.246 HKL80246 schwarz 24 mm 6 mm 500 Stück 31,95 €
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Verglasungsklötze aus Buchenholz, 80 mm lang, entsprechen den technischen 
Richtlinien des Gläserhandwerks

Art.-Nr. Bezeichnung Farbe Breite Dicke VE ca. Preis per
1.000 Stück

296080.261 HKL80261 natur 26 mm 1 mm 1.000 Stück 20,68 €

296080.262 HKL80262 rot 26 mm 2 mm 1.000 Stück 22,45 €

296080.263 HKL80263 grün 26 mm 3 mm 1.000 Stück 25,33 €

296080.264 HKL80264 gelb 26 mm 4 mm 1.000 Stück 28,78 €

296080.265 HKL80265 blau 26 mm 5 mm 500 Stück 31,10 €

296080.266 HKL80266 schwarz 26 mm 6 mm 500 Stück 35,25 €

296080.267 HKL80267 natur 26 mm 7 mm 5.000 Stück 39,94 €

296080.281 HKL80281 natur 28 mm 1 mm 1.000 Stück 26,30 €

296080.282 HKL80282 rot 28 mm 2 mm 1.000 Stück 27,93 €

296080.283 HKL80283 grün 28 mm 3 mm 1.000 Stück 29,61 €

296080.284 HKL80284 gelb 28 mm 4 mm 500 Stück 31,10 €

296080.285 HKL80285 blau 28 mm 5 mm 500 Stück 33,03 €

296080.286 HKL80286 schwarz 28 mm 6 mm 500 Stück 35,25 €

296080.301 HKL80301 natur 30 mm 1 mm 1.000 Stück 27,82 €

296080.302 HKL80302 rot 30 mm 2 mm 1.000 Stück 29,19 €

296080.303 HKL80303 grün 30 mm 3 mm 1.000 Stück 30,69 €

296080.304 HKL80304 gelb 30 mm 4 mm 500 Stück 32,49 €

296080.305 HKL80305 blau 30 mm 5 mm 500 Stück 34,28 €

296080.306 HKL80306 schwarz 30 mm 6 mm 500 Stück 36,21 €

296080.307 HKL80307 natur 30 mm 7 mm 3.000 Stück 39,43 €

296080.325 HKL80325 blau 32 mm 5 mm 5.000 Stück 40,58 €
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Verglasungsklötze aus Buchenholz, 80 mm lang, entsprechen den technischen 
Richtlinien des Gläserhandwerks

Art.-Nr. Bezeichnung Farbe Breite Dicke VE ca. Preis per
1.000 Stück

296080.341 HKL80341 natur 34 mm 1 mm 1.000 Stück 30,98 €

296080.342 HKL80342 rot 34 mm 2 mm 1.000 Stück 32,73 €

296080.343 HKL80343 grün 34 mm 3 mm 1.000 Stück 34,72 €

296080.344 HKL80344 gelb 34 mm 4 mm 500 Stück 36,73 €

296080.345 HKL80345 blau 34 mm 5 mm 500 Stück 38,28 €

296080.346 HKL80346 schwarz 34 mm 6 mm 500 Stück 40,31 €

296080.401 HKL80401 natur 40 mm 1 mm 1.000 Stück 39,94 €

296080.402 HKL80402 rot 40 mm 2 mm 1.000 Stück 41,98 €

296080.403 HKL80403 grün 40 mm 3 mm 500 Stück 44,47 €

296080.404 HKL80404 gelb 40 mm 4 mm 500 Stück 47,20 €

296080.405 HKL80405 blau 40 mm 5 mm 500 Stück 48,70 €

296080.406 HKL80406 schwarz 40 mm 6 mm 500 Stück 50,92 €

296080.441 HKL80441 natur 44 mm 1 mm 5.000 Stück 45,98 €

296080.443 HKL80443 grün 44 mm 3 mm 500 Stück 47,61 €

296080.444 HKL80444 gelb 44 mm 4 mm 500 Stück 50,11 €

296080.445 HKL80445 blau 44 mm 5 mm 5.000 Stück 54,20 €

296080.461 HKL80461 natur 46 mm 1 mm 1.000 Stück 51,69 €

296080.462 HKL80462 rot 46 mm 2 mm 1.000 Stück 53,76 €

296080.463 HKL80463 grün 46 mm 3 mm 500 Stück 56,22 €

296080.464 HKL80464 gelb 46 mm 4 mm 500 Stück 58,96 €

296080.465 HKL80465 blau 46 mm 5 mm 500 Stück 60,50 €

296080.466 HKL80466 schwarz 46 mm 6 mm 500 Stück 62,73 €

296080.476 HKL80476 schwarz 47 mm 6 mm 250 Stück 81,18 €
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Verglasungsklötze aus Buchenholz, 80 mm lang, entsprechen den technischen 
Richtlinien des Gläserhandwerks

Art.-Nr. Bezeichnung Farbe Breite Dicke VE ca. Preis per
1.000 Stück

296080.481 HKL80481,3 natur 48 mm 1,3 mm 500 Stück 49,62 €

296080.482 HKL80482 rot 48 mm 2 mm 500 Stück 51,07 €

296080.483 HKL80483 grün 48 mm 3 mm 500 Stück 53,74 €

296080.484 HKL80484 gelb 48 mm 4 mm 5.0000 Stück 56,88 €

296080.485 HKL80485 blau 48 mm 5 mm 500 Stück 58,87 €

296080.501 HKL80501 natur 50 mm 1 mm 1.000 Stück 57,59 €

296080.502 HKL80502 rot 50 mm 2 mm 500 Stück 59,65 €

296080.503 HKL80503 grün 50 mm 3 mm 500 Stück 62,13 €

296080.504 HKL80504 gelb 50 mm 4 mm 500 Stück 64,85 €

296080.505 HKL80505 blau 50 mm 5 mm 500 Stück 66,45 €

296080.506 HKL80506 schwarz 50 mm 6 mm 500 Stück 68,60 €

296080.601 HKL80601 natur 60 mm 1 mm 5.000 Stück 59,14 €

296080.602 HKL80602 rot 60 mm 2 mm 5.000 Stück 60,51 €

296080.603 HKL80603 grün 60 mm 3 mm 5.000 Stück 61,99 €

296080.604 HKL80604 gelb 60 mm 4 mm 5.000 Stück 64,87 €

296080.605 HKL80605 blau 60 mm 5 mm 5.000 Stück 66,25 €

296080.606 HKL80606 schwarz 60 mm 6 mm 5.000 Stück 68,52 €
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Verglasungsklötze aus Buchenholz, 100 mm langVerglasungsklötze aus Buchenholz für Brand- und Rauchschutzanwendungen, 
100 mm lang, entsprechen den technischen Richtlinien des Gläserhandwerks

Art.-Nr. Bezeichnung Farbe Breite Dicke VE ca. Preis per
1.000 Stück

296100.201 HKL100201 natur 20 mm 1 mm 1.000 Stück 21,87 €

296100.202 HKL100202 rot 20 mm 2 mm 1.000 Stück 23,23 €

296100.203 HKL100203 grün 20 mm 3 mm 1.000 Stück 25,46 €

296100.204 HKL100204 gelb 20 mm 4 mm 1.000 Stück 28,88 €

296100.205 HKL100205 blau 20 mm 5 mm 500 Stück 33,05 €

296100.206 HKL100206 schwarz 20 mm 6 mm 500 Stück 34,91 €

296100.221 HKL100221 natur 22 mm 1 mm 1.000 Stück 23,23 €

296100.222 HKL100222 rot 22 mm 2 mm 1.000 Stück 24,58 €

296100.223 HKL100223 grün 22 mm 3 mm 1.000 Stück 26,86 €

296100.224 HKL100224 gelb 22 mm 4 mm 1.000 Stück 30,65 €

296100.225 HKL100225 blau 22 mm 5 mm 500 Stück 34,62 €

296100.226 HKL100226 schwarz 22 mm 6 mm 500 Stück 37,54 €

296100.241 HKL100241 natur 24 mm 1 mm 1.000 Stück 25,13 €

296100.242 HKL100242 rot 24 mm 2 mm 1.000 Stück 26,46 €

296100.243 HKL100243 grün 24 mm 3 mm 1.000 Stück 28,75 €

296100.244 HKL100244 gelb 24 mm 4 mm 500 Stück 32,88 €

296100.245 HKL100245 blau 24 mm 5 mm 500 Stück 36,65 €

296100.246 HKL100246 schwarz 24 mm 6 mm 500 Stück 39,91 €

296100.261 HKL100261 natur 26 mm 1 mm 1.000 Stück 25,88 €

296100.262 HKL100262 rot 26 mm 2 mm 1.000 Stück 28,05 €

296100.263 HKL100263 grün 26 mm 3 mm 1.000 Stück 31,68 €

296100.264 HKL100264 gelb 26 mm 4 mm 1.000 Stück 35,98 €

296100.265 HKL100265 blau 26 mm 5 mm 500 Stück 38,88 €

296100.266 HKL100266 schwarz 26 mm 6 mm 500 Stück 44,07 €
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Verglasungsklötze aus Buchenholz für Brand- und Rauchschutzanwendungen, 
100 mm lang, entsprechen den technischen Richtlinien des Gläserhandwerks

Art.-Nr. Bezeichnung Farbe Breite Dicke VE ca. Preis per
1.000 Stück

296100.281 HKL100281 natur 28 mm 1 mm 1.000 Stück 32,86 €

296100.282 HKL100282 rot 28 mm 2 mm 1.000 Stück 34,91 €

296100.283 HKL100283 grün 28 mm 3 mm 1.000 Stück 37,03 €

296100.284 HKL100284 gelb 28 mm 4 mm 500 Stück 38,88 €

296100.285 HKL100285 blau 28 mm 5 mm 500 Stück 41,31 €

296100.286 HKL100286 schwarz 28 mm 6 mm 500 Stück 44,07 €

296100.303 HKL100303 grün 30 mm 3 mm 5.000 Stück 44,70 €

296100.306 HKL100306 schwarz 30 mm 6 mm 5.000 Stück 52,92 €

296100.323 HKL100323 grün 32 mm 3 mm 5.000 Stück 44,70 €

296100.351 HKL100351 natur 35 mm 1 mm 1.000 Stück 42,68 €

296100.352 HKL100352 rot 35 mm 2 mm 1.000 Stück 45,14 €

296100.353 HKL100353 grün 35 mm 3 mm 500 Stück 47,44 €

296100.354 HKL100354 gelb 35 mm 4 mm 500 Stück 50,01 €

296100.355 HKL100355 blau 35 mm 5 mm 500 Stück 52,44 €

296100.356 HKL100356 schwarz 35 mm 6 mm 500 Stück 54,50 €

296100.402 HKL100402 rot 40 mm 2 mm 500 Stück 54,61 €

296100.403 HKL100403 grün 40 mm 3 mm 500 Stück 56,66 €

296100.404 HKL100404 gelb 40 mm 4 mm 500 Stück 59,63 €

296100.405 HKL100405 blau 40 mm 5 mm 500 Stück 62,58 €

296100.406 HKL100406 schwarz 40 mm 6 mm 500 Stück 64,25 €

296100.452 HKL100452 rot 45 mm 2 mm 500 Stück 75,64 €

296100.453 HKL10043 grün 45 mm 3 mm 500 Stück 78,64 €

296100.454 HKL100454 gelb 45 mm 4 mm 500 Stück 81,70 €

296100.455 HKL100455 blau 45 mm 5 mm 500 Stück 84,72 €
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Verglasungsklötze aus Buchenholz für Brand- und Rauchschutzanwendungen, 
100 mm lang, entsprechen den technischen Richtlinien des Gläserhandwerks

Art.-Nr. Bezeichnung Farbe Breite Dicke VE ca. Preis per
1.000 Stück

296100.502 HKL100502 rot 50 mm 2 mm 500 Stück 66,69 €

296100.503 HKL100503 grün 50 mm 3 mm 500 Stück 69,22 €

296100.504 HKL100504 gelb 50 mm 4 mm 500 Stück 73,07 €

296100.505 HKL100505 blau 50 mm 5 mm 500 Stück 76,57 €

296100.506 HKL100506 schwarz 50 mm 6 mm 500 Stück 81,48 €

296100.561 HKL100561 natur 56 mm 1 mm 5.000 Stück 74,64 €

296100.562 HKL100562 rot 56 mm 2 mm 5.000 Stück 79,22 €

296100.563 HKL100563 grün 56 mm 3 mm 5.000 Stück 80,27 €

296100.564 HKL100564 gelb 56 mm 4 mm 5.000 Stück 85,61 €

296100.565 HKL100565 blau 56 mm 5 mm 5.000 Stück 89,68 €
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Unterlegplatten aus Kunststoff Unterlegplatten aus Kunststoff 

Massive Vollguss-Unterlegplatten* aus Polypropylen (PP) zum Ausgleichen und Ausrichten im Fenster- 
und Türenbau, sowie im Innen- und Trockenausbau sowie universelle Anwendungen als Distanzplatte 
oder Unterlegplatte.

*Massiv bis 10 mm, 15 + 20 mm im Gitter

• Massiver Aufbau - optimale Lastabtragung  • Randverbundverträglich durch hochwertiges PP
• Beständig gegen viele gängige Chemikalien  • Vielseitige Einsatzmöglichkeiten
• Rutschfeste Oberfläche durch Feinriffelung  • Alterungsbeständig

UnterlegplattenUnterlegplatten

Art.-Nr. Bezeichnung Farbe Abm. Dicke VE ca. Preis per
1.000 Stück

299001.000 ULP406001 beige 40 x 60 mm 1 mm 1.000 Stück 41,37 €

299001.001 ULP406001,5 weiß 40 x 60 mm 1,5 mm 1.000 Stück 41,37 €

299001.002 ULP406002 blau 40 x 60 mm 2 mm 1.000 Stück 49,75 €

299001.003 ULP406003 rot 40 x 60 mm 3 mm 1.000 Stück 58,15 €

299001.004 ULP406004 gelb 40 x 60 mm 4 mm 1.000 Stück 69,60 €

299001.005 ULP406005 grün 40 x 60 mm 5 mm 1.000 Stück 81,04 €

299001.010 ULP406010 braun 40 x 60 mm 10 mm 500 Stück 124,77 €

299001.015 ULP406015 grau 40 x 60 mm 15 mm 500 Stück 258,43 €

299001.020 ULP406020 schwarz 40 x 60 mm 20 mm 500 Stück 295,33 €

299002.001 ULP536601,5 weiß 53 x 66 mm 1,5 mm 1.000 Stück 44,84 €

299002.003 ULP536603 rot 53 x 66 mm 3 mm 500 Stück 87,11 €

299002.005 ULP536605 grün 53 x 66 mm 5 mm 500 Stück 113,80 €

299002.010 ULP536610 braun 53 x 66 mm 10 mm 250 Stück 237,87 €

299002.015 ULP536615 grau 53 x 66 mm 15 mm 250 Stück 263,95 €

299002.020 ULP536620 schwarz 53 x 66 mm 20 mm 250 Stück 304,57 €
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Unterlegplatten

Art.-Nr. Bezeichnung Farbe Abm. Dicke VE ca. Preis per
1.000 Stück

299003.002 ULP707002 rot 70 x 70 mm 2 mm 500 Stück 88,74 €

299003.003 ULP707003 schwarz 70 x 70 mm 3 mm 500 Stück 116,01 €

299003.004 ULP707004 gelb 70 x 70 mm 4 mm 500 Stück 133,55 €

299003.005 ULP707005 blau 70 x 70 mm 5 mm 250 Stück 158,32 €

299003.006 ULP707006 braun 70 x 70 mm 6 mm 250 Stück 186,91 €

299003.010 ULP707010 weiß 70 x 70 mm 10 mm 250 Stück 251,23 €

mailto:info@ristaro.de
https://www.ristaro.de


RISTARO
Gummiprofile GmbH

RISTARO Gummiprofile GmbH, Zwingenberger Weg 84, 42489 Wülfrath
Tel. 02058 / 8940951 - Fax 02058 / 7820892 - E-Mail: info@ristaro.de - www.ristaro.de Seite | 23

Unterlegplatten Mix, Unterlegplatten Mix, sortiert im Karton*, bzw. im Kunststoffeimer**

Art.-Nr. Bezeichnung Farbe Abm. Dicke VE ca. Preis per
Stück

299001.200* ULP4060MixBox 200 Stück 22,09 €

Inhalt:

299001.001 ULP406001,5 weiß 40 x 60 mm 1,5 mm 50 Stück

299001.003 ULP406003 rot 40 x 60 mm 3 mm 50 Stück

299001.005 ULP406005 grün 40 x 60 mm 5 mm 50 Stück

299001.010 ULP406010 braun 40 x 60 mm 10 mm 50 Stück

299001.450** ULP4060Mix450 450 Stück 37,65 €

Inhalt:

299001.000 ULP406001 beige 40 x 60 mm 1 mm 75 Stück

299001.002 ULP406002 blau 40 x 60 mm 2 mm 75 Stück

299001.003 ULP406003 rot 40 x 60 mm 3 mm 75 Stück

299001.004 ULP406004 gelb 40 x 60 mm 4 mm 75 Stück

299001.005 ULP406005 grün 40 x 60 mm 5 mm 75 Stück

299001.010 ULP406010 braun 40 x 60 mm 10 mm 75 Stück

299002.060** ULP5366Mix60 60 Stück 12,87 €

Inhalt:

299002.001 ULP536601,5 weiß 53 x 66 mm 1,5 mm 15 Stück

299002.003 ULP536603 rot 53 x 66 mm 3 mm 15 Stück

299002.005 ULP536605 grün 53 x 66 mm 5 mm 15 Stück

299002.010 ULP536610 braun 53 x 66 mm 10 mm 15 Stück
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Unterlegplatten Mix, sortiert im Karton*, bzw. im Kunststoffeimer**

Art.-Nr. Bezeichnung Farbe Abm. Dicke VE ca. Preis per
Stück

299002.200** ULP5366Mix200 200 Stück 26,19 €

Inhalt:

299002.001 ULP536601,5 weiß 53 x 66 mm 1,5 mm 50 Stück

299002.003 ULP536603 rot 53 x 66 mm 3 mm 50 Stück

299002.005 ULP536605 grün 53 x 66 mm 5 mm 50 Stück

299002.010 ULP536610 braun 53 x 66 mm 10 mm 50 Stück
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Unterlegplatten Mix, sortiert im Kunststoffeimer

Art.-Nr. Bezeichnung Farbe Abm. Dicke VE ca. Preis per
 Stück

299003.050 ULP7070Mix50 50 Stück 17,95 €

Inhalt:

299003.002 ULP707002 rot 70 x 70 mm 2 mm 10 Stück

299003.003 ULP707003 schwarz 70 x 70 mm 3 mm 10 Stück

299003.005 ULP707005 blau 70 x 70 mm 5 mm 10 Stück

299003.006 ULP707006 braun 70 x 70 mm 6 mm 10 Stück

299003.010 ULP707010 weiß 70 x 70 mm 10 mm 10 Stück

299003.200 ULP7070Mix200 200 Stück 68,63 €

Inhalt:

299003.002 ULP707002 rot 70 x 70 mm 2 mm 40 Stück

299003.003 ULP707003 schwarz 70 x 70 mm 3 mm 40 Stück

299003.005 ULP707005 blau 70 x 70 mm 5 mm 40 Stück

299003.006 ULP707006 braun 70 x 70 mm 6 mm 40 Stück

299003.010 ULP707010 weiß 70 x 70 mm 10 mm 40 Stück
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Vario-Unterlegplatten

Art.-Nr. Bezeichnung Farbe Abm. Dicke VE ca. Preis per
1.000 Stück

299006.001 ULPVario804001,5 weiß 80 x 40 mm 1,5 mm 1.000 Stück 50,12 €

299006.003 ULPVario804003 rot 80 x 40 mm 3 mm 1.000 Stück 59,40 €

299006.005 ULPVario804005 grün 80 x 40 mm 5 mm 1.000 Stück 67,46 €

299006.010 ULPVario804010 braun 80 x 40 mm 10 mm 500 Stück 106,17 €

Vario-Unterlegplatten aus hochwertigem PP-Regranulat, mit rutschfester Oberfläche 
Feinriffelung, druckfest, chemikalienbeständig, zur Lastabtragung und als Abstandshalter
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Unterleg-GitterklötzeUnterleg-Gitterklötze aus PE-HD 

Universell verwendbar bei der Fenster- und Türmontage, Trockenbau, Innenausbau, konstruktiver 
Holzbau, geprüft bis 4 Tonnen Last.

Unterleg-Gitterklötze 

Art.-Nr. Bezeichnung Farbe Abm. Dicke VE ca. Preis per
1.000 Stück

299010.002 UGK805002 rot 80 x 50 mm 2 mm 500 Stück 104,51 €

299010.003 UGK805003 grün 80 x 50 mm 3 mm 500 Stück 145,71 €

299010.005 UGK805005 blau 80 x 50 mm 5 mm 500 Stück 203,79 €

299010.007 UGK805007 braun 80 x 50 mm 7 mm 500 Stück 257,19 €

299010.010 UGK805010 schwarz 80 x 50 mm 10 mm 500 Stück 362,15 €

299010.015 UGK805015 gelb 80 x 50 mm 15 mm 250 Stück 548,21 €

299010.020 UGK805020 schwarz 80 x 50 mm 20 mm 250 Stück 747,09 €

299011.002 UGK1205002 blau 120 x 50 mm 2 mm 500 Stück 252,95 €

299011.003 UGK1205003 rot 120 x 50 mm 3 mm 250 Stück 293,48 €

299011.005 UGK1205005 grün 120 x 50 mm 5 mm 250 Stück 400,75 €

299011.007 UGK1205007 braun 120 x 50 mm 7 mm 250 Stück 492,59 €

299011.010 UGK1205010 weiß 120 x 50 mm 10 mm 250 Stück 815,09 €

299011.015 UGK1205015 grün 120 x 50 mm 15 mm 100 Stück 1.054,68 €

299011.020 UGK1205020 schwarz 120 x 50 mm 20 mm 100 Stück 1.462,24 €

299012.002 UGK1605002 blau 160 x 50 mm 2 mm 250 Stück 200,08 €

299012.003 UGK1605003 rot 160 x 50 mm 3 mm 250 Stück 225,13 €

299012.005 UGK1605005 grün 160 x 50 mm 5 mm 250 Stück 319,57 €

299012.007 UGK1605007 braun 160 x 50 mm 7 mm 250 Stück 471,65 €

299012.010 UGK1605010 grau 160 x 50 mm 10 mm 100 Stück 795,02 €

299012.015 UGK1605015 gelb 160 x 50 mm 15 mm 100 Stück 1.679,67 €

299012.020 UGK1605020 schwarz 160 x 50 mm 20 mm 100 Stück 1.773,36 €
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Unterleg-Gitterklötze 

Art.-Nr. Bezeichnung Farbe Abm. Dicke VE ca. Preis per
1.000 Stück

299013.002 UGK1406502 blau 140 x 65 mm 2 mm 250 Stück 198,82 €

299013.003 UGK1406503 rot 140 x 65 mm 3 mm 250 Stück 223,64 €

299013.005 UGK1406505 grün 140 x 65 mm 5 mm 250 Stück 336,78 €

299013.010 UGK1406510 weiß 140 x 65 mm 10 mm 250 Stück 826,81 €

299013.015 UGK1406515 grün 140 x 65 mm 15 mm 100 Stück 1.110,84 €
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Unterleg-Gitterklötze MixUnterleg-Gitterklötze Mix, sortiert im Karton*, bzw. Kunststoffeimer**

Art.-Nr. Bezeichnung Farbe Abm. Dicke VE ca. Preis per 
Stück

299010.155** UGK8050Mix155 155 Stück 59,78 €

Inhalt:

299010.002 UGK805002 rot 80 x 50 mm 2 mm 30 Stück

299010.003 UGK805003 grün 80 x 50 mm 3 mm 30 Stück

299010.005 UGK805005 blau 80 x 50 mm 5 mm 30 Stück

299010.007 UGK805007 braun 80 x 50 mm 7 mm 20 Stück

299010.010 UGK805010 schwarz 80 x 50 mm 10 mm 20 Stück

299010.015 UGK805015 gelb 80 x 50 mm 15 mm 20 Stück

299010.020 UGK805020 schwarz 80 x 50 mm 20 mm 5 Stück

299011.120* UGK12050Mix120 120 Stück 94,46 €

Inhalt:

299011.002 UGK1205002 blau 120 x 50 mm 2 mm 20 Stück

299011.003 UGK1205003 rot 120 x 50 mm 3 mm 20 Stück

299011.005 UGK1205005 grün 120 x 50 mm 5 mm 20 Stück

299011.007 UGK1205007 braun 120 x 50 mm 7 mm 20 Stück

299011.010 UGK1205010 weiß 120 x 50 mm 10 mm 20 Stück

299011.015 UGK1205015 grün 120 x 50 mm 15 mm 10 Stück

299011.020 UGK1205020 schwarz 120 x 50 mm 20 mm 10 Stück

mailto:info@ristaro.de
https://www.ristaro.de


RISTARO
Gummiprofile GmbH

RISTARO Gummiprofile GmbH, Zwingenberger Weg 84, 42489 Wülfrath
Tel. 02058 / 8940951 - Fax 02058 / 7820892 - E-Mail: info@ristaro.de - www.ristaro.de Seite | 30

Unterleg-Gitterklötze Mix, sortiert im Karton*, bzw. Kunststoffeimer**

Art.-Nr. Bezeichnung Farbe Abm. Dicke VE ca. Preis per 
Stück

299011.240* UGK12050Mix240 240 Stück 141,09 €

Inhalt:

299011.002 UGK1205002 blau 120 x 50 mm 2 mm 40 Stück

299011.003 UGK1205003 rot 120 x 50 mm 3 mm 40 Stück

299011.005 UGK1205005 grün 120 x 50 mm 5 mm 40 Stück

299011.007 UGK1205007 braun 120 x 50 mm 7 mm 40 Stück

299011.010 UGK1205010 weiß 120 x 50 mm 10 mm 40 Stück

299011.015 UGK1205015 grün 120 x 50 mm 15 mm 20 Stück

299011.020 UGK1205020 schwarz 120 x 50 mm 20 mm 20 Stück

299012.080** UGK16050Mix80 80 Stück 68,63 €

Inhalt:

299012.002 UGK1605002 blau 160 x 50 mm 2 mm 20 Stück

299012.003 UGK1605003 rot 160 x 50 mm 3 mm 20 Stück

299012.005 UGK1605005 grün 160 x 50 mm 5 mm 20 Stück

299012.010 UGK1605010 grau 160 x 50 mm 10 mm 10 Stück

299012.015 UGK1605015 gelb 160 x 50 mm 15 mm 10 Stück
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Montagefix-Distanzplatten Montagefix-Distanzplatten, zum Ausgleichen, Unterlegen oder Begradigen,
Material: Polypropylen 

Art.-Nr. Bezeichnung Farbe Abm. Dicke VE ca. Preis per
1.000 Stück

298500.001 MTF403001 weiß 40 x 30 mm 1 mm 1.000 Stück 24,92 €

298500.002 MTF403002 blau 40 x 30 mm 2 mm 1.000 Stück 27,31 €

298500.003 MTF403003 rot 40 x 30 mm 3 mm 1.000 Stück 28,60 €

298500.004 MTF403004 gelb 40 x 30 mm 4 mm 1.000 Stück 31,22 €

298500.005 MTF403005 grün 40 x 30 mm 5 mm 1.000 Stück 33,05 €

298500.006 MTF403006 schwarz 40 x 30 mm 6 mm 1.000 Stück 34,70 €

298500.008 MTF403008 grau 40 x 30 mm 8 mm 1.000 Stück 36,38 €

298500.010 MTF403010 braun 40 x 30 mm 10 mm 1.000 Stück 38,02 €

298510.001 MTF604501 weiß 60 x 45 mm 1 mm 1.000 Stück 50,88 €

298510.002 MTF604502 blau 60 x 45 mm 2 mm 1.000 Stück 55,97 €

298510.003 MTF604503 rot 60 x 45 mm 3 mm 1.000 Stück 59,93 €

298510.004 MTF604504 gelb 60 x 45 mm 4 mm 1.000 Stück 70,14 €

298510.005 MTF604505 grün 60 x 45 mm 5 mm 1.000 Stück 75,23 €

298510.006 MTF604506 schwarz 60 x 45 mm 6 mm 1.000 Stück 82,57 €

298510.008 MTF604508 grau 60 x 45 mm 8 mm 500 Stück 89,36 €

298510.010 MTF604510 braun 60 x 45 mm 10 mm 500 Stück 96,16 €
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Montagefix-Distanzplatten Mix  Montagefix-Distanzplatten Mix, sortiert im Kunststoffeimer, zum Ausgleichen, 
Unterlegen oder Begradigen, Material: Polypropylen 

Art.-Nr. Bezeichnung Farbe Abm. Dicke VE ca. Preis per
 Stück

298500.240 MTF4030Mix240 240 Stück 11,29 €

Inhalt:

298500.001 MTF403001 weiß 40 x 30 mm 1 mm 30 Stück

298500.002 MTF403002 blau 40 x 30 mm 2 mm 30 Stück

298500.003 MTF403003 rot 40 x 30 mm 3 mm 30 Stück

298500.004 MTF403004 gelb 40 x 30 mm 4 mm 30 Stück

298500.005 MTF403005 grün 40 x 30 mm 5 mm 30 Stück

298500.006 MTF403006 schwarz 40 x 30 mm 6 mm 30 Stück

298500.008 MTF403008 grau 40 x 30 mm 8 mm 30 Stück

298500.010 MTF403010 braun 40 x 30 mm 10 mm 30 Stück

298510.240 MTF6045Mix240 240 Stück 21,09 €

Inhalt:

298510.001 MTF604501 weiß 60 x 45 mm 1 mm 30 Stück

298510.002 MTF604502 blau 60 x 45 mm 2 mm 30 Stück

298510.003 MTF604503 rot 60 x 45 mm 3 mm 30 Stück

298510.004 MTF604504 gelb 60 x 45 mm 4 mm 30 Stück

298510.005 MTF604505 grün 60 x 45 mm 5 mm 30 Stück

298510.006 MTF604506 schwarz 60 x 45 mm 6 mm 30 Stück

298510.008 MTF604508 grau 60 x 45 mm 8 mm 30 Stück

298510.010 MTF604510 braun 60 x 45 mm 10 mm 30 Stück
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Montagefix-Grip mit Klemmfeder und Fahne Montagefix-Grip mit Klemmfeder und Fahne, zum 
Ausgleichen, Unterlegen oder Begradigen, Material: Polypropylen

Art.-Nr. Bezeichnung Farbe Abm. Dicke VE ca. Preis per
1.000 Stück

298520.001 MTFGrip403001 weiß 40 x 30 mm 1 mm 1.000 Stück 52,15 €

298520.002 MTFGrip403002 blau 40 x 30 mm 2 mm 1.000 Stück 54,46 €

298520.003 MTFGrip403003 rot 40 x 30 mm 3 mm 1.000 Stück 56,21 €

298520.004 MTFGrip403004 gelb 40 x 30 mm 4 mm 1.000 Stück 59,13 €

298520.005 MTFGrip403005 grün 40 x 30 mm 5 mm 1.000 Stück 61,01 €

298520.010 MTFGrip403010 braun 40 x 30 mm 10 mm 1.000 Stück 71,07 €

298530.001 MTFGrip604501 weiß 60 x 45 mm 1 mm 1.000 Stück 55,67 €

298530.002 MTFGrip604502 blau 60 x 45 mm 2 mm 1.000 Stück 57,45 €

298530.003 MTFGrip604503 rot 60 x 45 mm 3 mm 1.000 Stück 60,15 €

298530.004 MTFGrip604504 gelb 60 x 45 mm 4 mm 1.000 Stück 65,39 €

298530.005 MTFGrip604505 grün 60 x 45 mm 5 mm 500 Stück 70,02 €

298530.010 MTFGrip604510 braun 60 x 45 mm 10 mm 500 Stück 86,62 €
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Montagefix-Grip mit Klemmfeder und Fahne Montagefix-Grip mit Klemmfeder und Fahne Mix, sortiert im Karton, zum 
Ausgleichen, Unterlegen oder Begradigen, Material: Polypropylen

Art.-Nr. Bezeichnung Farbe Abm. Dicke VE ca. Preis per
1.000 Stück

298530.300 MTFGrip6045Mix 300 Stück 22,23 €

Inhalt:

298530.001 MTFGrip604501 weiß 60 x 45 mm 1 mm 50 Stück

298530.002 MTFGrip604502 blau 60 x 45 mm 2 mm 50 Stück

298530.003 MTFGrip604503 rot 60 x 45 mm 3 mm 50 Stück

298530.004 MTFGrip604504 gelb 60 x 45 mm 4 mm 50 Stück

298530.005 MTFGrip604505 grün 60 x 45 mm 5 mm 50 Stück

298530.010 MTFGrip604510 braun 60 x 45 mm 10 mm 50 Stück
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KunststoffmontagekeileKunststoffmontagekeil, zum Unterlegen und Ausgleichen bei der Fenstermontage , 
beidseitig gezackt, Material: Polypropylen.

Art.-Nr. Bezeichnung Farbe Schlitz Abm. VE ca. Preis per
1.000 Stück

299050.001 KMKE100198 braun - 100 x 19 x 8 mm 500 Stück 162,29 €

299050.002 KMKE1354324 schwarz - 135 x 43 x 24 mm 250 Stück 328,60 €

299050.003 KMKE63288.5 rot - 63 x 28 x 8,5 mm 1.000 Stück 149,46 €

299050.004 KMKE69.53510.5 gelb + 69,5 x 35 x 10,5 mm 1.000 Stück 149,89 €

299050.005 KMKE76.53810 weiß + 76,5 x 38 x 10 mm 1.000 Stück 155,43 €

299050.007 KMKE874315.5 grau + 87 x 43 x 15,5 mm 500 Stück 179,40 €

299050.008 HMKE884315 grau - 88 x 43 x 15 mm 500 Stück 179,40 €

299050.009 KMKE954415 schwarz - 95 x 44 x 15 mm 500 Stück 184,58 €
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Kunststoffmontagekeile MixKunststoffmontagekeil Mix, zum Unterlegen und Ausgleichen bei der Fenstermontage , 
beidseitig gezackt, Material: Polypropylen.

Art.-Nr. Bezeichnung Farbe Schlitz Abm. VE ca. Preis per
1.000 Stück

299050.120 KMKEMix120 120 Stück 34,88 €

Inhalt:

299050.002 KMKE1354324 schwarz - 135 x 43 x 24 mm 5 Stück

299050.003 KMKE63288.5 rot - 63 x 28 x 8,5 mm 40 Stück

299050.004 KMKE69.53510.5 gelb + 69,5 x 35 x 10,5 mm 30 Stück

299050.005 KMKE76.53810 weiß + 76,5 x 38 x 10 mm 25 Stück

299050.007 KMKE874315.5 grau + 87 x 43 x 15,5 mm 20 Stück

299050.240 KMKEMix240 240 Stück 68,63

Inhalt:

299050.002 KMKE1354324 schwarz - 135 x 43 x 24 mm 10 Stück

299050.003 KMKE63288.5 rot - 63 x 28 x 8,5 mm 80 Stück

299050.004 KMKE69.53510.5 gelb + 69,5 x 35 x 10,5 mm 60 Stück

299050.005 KMKE76.53810 weiß + 76,5 x 38 x 10 mm 50 Stück

299050.007 KMKE874315.5 grau + 87 x 43 x 15,5 mm 40 Stück
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Holz-Montagekeile Holz-Montagekeile aus Fichte, spitz zulaufend, 
zum Ausgleichen und Unterlegen bei der Fenstermontage.

Art.-Nr. Bezeichnung Abm. VE ca. Preis per
1.000 Stück

299101.001 HMKE1002025 100 x 20 x 25 mm 250 Stück 93,06 €

299101.002 HMKE1002518 100 x 25 x 18 mm 250 Stück 93,27 €

299101.004 HMKE1504025 150 x 40 x 25 mm 3.000 Stück 292,08 €

Holz-Montagekeile aus Buche, stumpf zulaufend, 
zum Ausgleichen und Unterlegen bei der Fenstermontage.

Art.-Nr. Bezeichnung Abm. VE ca. Preis per
1.000 Stück

299102.001 HMKE554025 55 x 40 x 25 mm 250 Stück 98,50 €

*Preis per Eimer
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Holz-Montagekeile aus Buche, spitz zulaufend, 
zum Ausgleichen und Unterlegen bei der Fenstermontage.

Art.-Nr. Bezeichnung Abm. VE ca. Preis per
1.000 Stück

299102.002 HMKE602515 60 x 25 x 15 mm 500 Stück 55,83 €

299102.003 HMKE804010 80 x 40 x 10 mm 250 Stück 62,88 €

299102.004 HMKE804010E 80 x 40 x 10 mm 1 Eimer 150 Stück 19,63 €

299102.005 HMKE804015 80 x 40 x 15 mm 250 Stück 67,18 €

299102.006 HMKE804015E 80 x 40 x 15 mm 1 Eimer 100 Stück 15,87 €

299102.007 HMKE804025 80 x 40 x 25 mm 250 Stück 111,53 €

299102.008 HMKE804025E 80 x 40 x 25 mm 1 Eimer 100 Stück 20,85 €

299102.009 HMKE80488 80 x 48 x 08 mm 250 Stück 111,53 €

299102.010 HMKE804830 80 x 48 x 30 mm 150 Stück 189,05 €

*Preis per Eimer
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Holz-Montagekeile gemischt im Eimer.

Art.-Nr. Bezeichnung Abm. VE ca. Preis per
Stück

299102.011 HMKEMix35 35 Stück 5,93

Inhalt:

299101.001 HMKE1002025 100 x 20 x 25 mm 5 Stück

299101.002 HMKE1002518 100 x 25 x 18 mm 5 Stück

299102.003 HMKE804010 80 x 40 x 10 mm 5 Stück

299102.005 HMKE804015 80 x 40 x 15 mm 5 Stück

299102.007 HMKE804025 80 x 40 x 25 mm 5 Stück

299102.009 HMKE80488 80 x 48 x 08 mm 5 Stück

299102.010 HMKE804830 80 x 48 x 30 mm 5 Stück
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Alle Preise zzgl. MwSt.

Mindestauftragswert:  € 30,00

Lieferzeit:  auf Anfrage

Lieferung:  unfrei, ab Werk

Zahlung:  innerhalb 30 Tagen - netto Kasse.

Angebotsgültigkeit:  31.07.2024

Irrtümer vorbehalten
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Ihre Ansprechpartner

Roland Bartsch Christa Blaschke
Tel.: 0 20 58 / 8 94 09 51 Tel.: 0 20 58 / 8 94 09 52
eMail: Roland.Bartsch@ristaro.de eMail: Christa.Blaschke@ristaro.de

RISTARO Gummiprofile GmbH
Zwingenberger Weg 84
42489 Wülfrath
Tel.: 0 20 58 / 8 94 09 51
Fax: 0 20 58 / 7 82 08 92
eMail: info@ristaro.de

www.ristaro.de
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